
1 

 
S M L O U V A   O   D Í L O 

Číslo: 23_07_11_01 
 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 
82/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami: 

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: 
Střední průmyslová škola stavební, 
Plzeň, Chodské nám.2 
Chodské nám. 1585/2 
301 00  Plzeň 
 
IČ: 49778064 
DIČ: neplátce DPH 
 
Zastoupen ve věcech smluvních:  
Ing. Bc. Jitka Maulová, ředitelka školy 

 
Bankovní spojení: , 

 
č.účtu: 
 
 
 
 

Zhotovitel: 
 
TR-walls s.r.o. 
Generála Mejstříka 1553 
156 00 Praha 5 
 
IČ: 26749769 
DIČ: CZ26749769 
 
Zastoupen:  
Mgr. Tomáš Rakovič, jednatel 

 

 
Bankovní spojení: 

 
č.účtu

 

Cena díla bez DPH: 237 400,- Kč TERMÍN PŘEDÁNÍ DÍLA: 1.9. 2023 

 

 PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ: 7. 8. 2023  

UKONČENÍ MONTÁŽNÍCH PRACÍ: 1.9. 2023  

 

 

MÍSTO PLNĚNÍ: SPŠ stavební Plzeň 
 

  

PŘEDMĚT DÍLA: 

Stavba umělé lezecké stěny specifikované následujícími dokumenty či vyjádřeními: 
Příloha č. 1 -   Cenová nabídka ze dne 7.7.2023, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.  
 

 
 

       



2 

CENA ZA DÍLO BEZ  DPH: 237 400,-  KČ 

SLOVY: dvěstětřicetsedmtisícčtyřista korun 
 

 

Cena za dílo je stanovena jako pevná. 
 
 

ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY: 

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla objednavateli záruku v délce 3 roky ode dne 
předání a převzetí díla při dodržení podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy bude provedeno dle cenové 
nabídky, která je přílohou této smlouvy odpovídající danému účelu, bez vad a 
nedodělků. Součástí předávací dokumentace bude: výkresová dokumentace, 
prohlášení o shodě, návod k použití včetně zaškolení obsluhy, doporučený provozní 
řád, zpráva o provedení kontroly a certifikát na opláštění.  

3. Termín je splněn vzájemným písemným převzetím jednajících osob za smluvní 
strany. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY : 

1. Platba bude realizována bankovním převodem. 
2. Pro případ, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od smlouvy z důvodů, za které 

odpovídá objednatel, vyúčtuje zhotovitel práce vykonané do dne zrušení nebo 
odstoupení od smlouvy, až do výše vzájemně odsouhlaseného rozsahu vykonaných 
prací včetně zapracování materiálu, k datu zrušení nebo odstoupení od smlouvy. 

3. Datem splatnosti se rozumí připsání celé částky na účet zhotovitele. 
4. Pokud bude objednatel v prodlení s některou z plateb, je zhotovitel oprávněn 

přerušit práce do doby, než bude platba provedena. Pokud dojde k přerušení prací 
v důsledku prodlení objednatele s platbou, posouvá se termín dokončení o dobu, po 
kterou přerušení trvalo. 

5. Stěna zůstává majetkem zhotovitele do úplného zaplacení smluvní ceny za dílo. 
6. Faktury budou objednateli doručovány prostřednictvím emailu. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a odpovídá za všechny případné 
škody, za bezpečnost díla dle této smlouvy, za ztráty a za všechny nepředvídané 
škody, které nebudou způsobeny objednatelem či jeho subdodavateli až do doby 
předání díla. 

2. Zhotovitel musí nejpozději do termínu předání a převzetí stavby předat objednateli 
všechny podklady, které jsou zapotřebí k předávacímu a přejímacímu řízení. 

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi. Musí na vlastní náklady 
odstraňovat odpady vzniklé v důsledku svých činností a využívat pouze místo 
určené ke stavbě a složení materiálu. Objednatel zajistí pro zhotovitele bezúplatně 
podmínky, nezbytné pro řádné provedení díla a to zejména: vstup na staveniště, 
přístup na WC, připojení k el. 220V a přístup k vodě.  

4. Všechny změny nebo doplňky k této smlouvě o dílo mohou být na přání kterékoliv 
smluvní strany prováděny pouze písemným dodatkem označeným běžným číslem, 
vzájemně odsouhlaseným a potvrzeným. 

5. Smluvní strana, která zmaří účel smlouvy, je povinna nahradit druhé smluvní straně 
škodu vzniklou jejím odstoupením od smlouvy. 



3 

SMLUVNÍ SANKCE 

1. Za nesplnění dohodnutého termínu plnění z viny zhotovitele bude objednatel 
požadovat smluvní sankci ve výši 0,1% ze smluvní ceny bez DPH za každý den 
prodlení. Zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit neprodleně po 
vyúčtování objednatelem a také souhlasí se započtením. 

2. Při prodlení s úhradou faktur a záloh je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. Objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu 
uhradit neprodleně po vyúčtování zhotovitelem a také souhlasí se započtením. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami. 
2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

odpovědnými zástupci smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý o 3 listech zhotovitel i objednatel 

obdrží po 1 výtisku. 
4. Veškeré právní vztahy se řídí platným právem České republiky. 
 
 

Na důkaz svobodné a pravé vůle, správnosti a projeveného souhlasu s obsahem 
této smlouvy a jejich příloh připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 

 
 
 

Příloha č. 1 
 
 

Cenová nabídka ze dne 7.7.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


